
 
Protokół nr 11/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 17 marca 2020 roku 

 
Data: 17 marca 2020 roku 
Rozpoczęcie posiedzenia: 14:20 
Zakończenie posiedzenia: 15:00 
 
Miejsce: sala nr 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 24. 
 
W posiedzeniu udział wzięli: Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta, Pani Iwona Frankowska 
Wicestarosta, Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu, Pan Bogusław Uchmanowicz Członek 
Zarządu, Pan Marek Masiuk Członek Zarządu oraz zaproszeni goście: Pani Patrycja Kubat Skarbnik, 
Pani Aneta Błaszkiewicz Sekretarz, Pan Rafał Wiernicki Naczelnik OR, Pan Andrzej Sokołowski 
Naczelnik WIP, Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP, Pani Natalia Sumera Inspektor OR wg 
listy obecności stanowiącej załącznik do protokołu. 
 
 
 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu nr 10/2020 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego. 
4. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 

nowego kierunku kształcenia w Technikum przy Zespole Szkół im. Marii Skłodowskiej- Curie           

w Szczawnie- Zdroju w zawodzie: Technik logistyk symbol zawodu 333107. 

Referuje: Pan Rafał Wiernicki Naczelnik OR 

5. Informacja w sprawie oferty powierzchni reklamowej w tygodniku 30 minut dla Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu. 

Referuje: Pan Rafał Wiernicki Naczelnik OR 

6. Zajęcie stanowiska przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie planowanych tras korytarzy 

kolejowych w ramach Strategicznego Studium Lokalizacyjnego linii kolejowej nr 267 i 268 projektu 

Centralnego Portu Komunikacyjnego. 

Referuje: Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP 

7. Projekt Decyzji w sprawie zezwolenia Wałbrzyskiemu Związkowi Wodociągów i Kanalizacji Sp. 

z.o.o. na lokalizację w pasie drogowym drogi powiatowej nr 3381 D – ul. Kolejowa w Głuszycy 

projektowanej sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami oraz projektowanego wodociągu. 

Referuje: Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP 

8. Projekt Decyzji w sprawie zezwolenia Tauron Obsługa Klienta Sp. z.o.o. na lokalizację w pasie 

drogowym drogi powiatowej nr 3378 D projektowanej kanalizacji kablowej dla sieci 

szerokopasmowej FTTH w technologii GPON. 

Referuje: Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP 

9. Projekt Decyzji w sprawie zezwolenia Tauron Obsługa Klienta sp. z.o.o. na lokalizację w pasie 

drogowym drogi powiatowej nr 3381 D – ul. Kolejowa w Głuszycy projektowanej kanalizacji 

kablowej dla sieci szerokopasmowej FTTH  w technologii GPON. 

Referuje: Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP 

10. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie odwołania zaplanowanych wydarzeń 

kulturalno- sportowych, dla których Powiat Wałbrzyski jest organizatorem lub współorganizatorem 

oraz zadań publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Referuje: Pani Aneta Błaszkiewicz Sekretarz 

11. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wyrażenia zgody dyrektorom 

Powiatowej Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Walimiu, Młodzieżowego Ośrodka 



Socjoterapii w Walimiu i Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Nowym Siodle na 

zawieszenie zajęć. 

Referuje: Pani Aneta Błaszkiewicz Sekretarz 

12. Wniosek w sprawie rozwiązania rezerwy celowej na realizację zadań własnych w zakresie 

zarządzania kryzysowego. 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

13. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

14. Sprawy różne. 

15. Zakończenie posiedzenia. 

 

 
 
Ad.1. 
Zrealizowano 
 
Ad. 2. 
Zrealizowano 
 
Ad.3. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął protokół              
nr 10/2020 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego (5 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad.4. 
Pan Rafał Wiernicki Naczelnik OR- przestawił projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego          
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie nowego kierunku kształcenia w Technikum przy Zespole 
Szkół im. Marii Skłodowskiej- Curie w Szczawnie- Zdroju w zawodzie: Technik logistyk symbol 
zawodu 333107. 
 
Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę  
nr 54/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 17 marca 2020 roku (5 Członków Zarządu 
obecnych). 
 
Ad.5. 
Pan Rafał Wiernicki Naczelnik OR- przedstawił informację w sprawie oferty powierzchni reklamowej 
w tygodniku 30 minut dla Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 
 
Pani Iwona Frankowska Wicestarosta- oznajmiła, że nie widzi potrzeby zawierania umowy                  
z tygodnikiem 30 minut. 
 
Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu- dodał, że na obecną chwilę Powiat Wałbrzyski musi 
przeznaczyć środki na inne cele. 
 
Pan Bogusław Uchmanowicz Członek Zarządu- oznajmił, że także jest przeciwny zawarciu umowy       
z tygodnikiem 30 minut. 
 
Pan Marek Masiuk Członek Zarządu- dodał, że w obecnej sytuacji epidemicznej panującej na 
terenie całego kraju i obowiązkami jakie zostały nałożone na Starostę Powiatu Wałbrzyskiego środki 
finansowe będą potrzebne na zabezpieczenie kosztów związanych z pandemią. 
 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- zawnioskował o odstąpieniu z rozpatrywania przedmiotowej 
oferty ze względu na brak środków finansowych w budżecie Powiatu Wałbrzyskiego. 



 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął wniosek             
(5 Członków Zarządu obecnych). 
 
 

Ad.6. 
Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP- przedstawił informacje dotyczącą zajęcia stanowiska 
przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie planowanych tras korytarzy kolejowych w ramach 
Strategicznego Studium Lokalizacyjnego linii kolejowej nr 267 i 268 projektu Centralnego Portu 
Komunikacyjnego. 
 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- oznajmił, iż w przedmiotowej kwestii wpłynęło zapytanie Pana 
Jarosława Buzarewicza Radnego Powiatu Wałbrzyskiego, jednakże Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 
nie posiada w w/w sprawie żadnych informacji. 
 
Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP- dodał, że jedyne informacje jakie pojawiły się z tej kwestii 
znajdują się na stronach internetowych, gdzie zamieszczone są projekty przebiegu linii i jest 
informacja o konsultacjach społecznych w sprawie. 
 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- zawnioskował aby udzielić odpowiedzi Panu Jarosławowi 
Buzarewiczowi Radnemu Powiatu Wałbrzyskiego, że Starosta Powiatu Wałbrzyskiego oraz Zarząd 
Powiatu Wałbrzyskiego nie zajmowali się przedmiotową sprawą. Dopóki nie wpłyną oficjalne 
dokumenty w w/w kwestii dotyczącej zajęcia stanowiska w sprawie planowanych tras korytarzy 
kolejowych w ramach Strategicznego Studium Lokalizacyjnego linii kolejowej nr 267 i 268 projektu 
Centralnego Portu Komunikacyjnego, że Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego nie będzie zajmować się w/w 
sprawą. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął wniosek             
(5 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad.7. 
Pan  Jacek Michalik Główny Specjalista WIP- przedstawił projekt Decyzji w sprawie zezwolenia 
Wałbrzyskiemu Związkowi Wodociągów i Kanalizacji Sp. z.o.o. na lokalizację w pasie drogowym drogi 
powiatowej nr 3381 D – ul. Kolejowa w Głuszycy projektowanej sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 
przyłączami oraz projektowanego wodociągu. 
 
Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu wydał Decyzję  

nr 10/2020 z dnia 17 marca 2020 roku (5 Członków Zarządu obecnych). 

 
Ad.8. 
Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP- przedstawił projekt Decyzji w sprawie zezwolenia 
Tauron Obsługa Klienta Sp. z.o.o. na lokalizację w pasie drogowym drogi powiatowej nr 3378 D 
projektowanej kanalizacji kablowej dla sieci szerokopasmowej FTTH w technologii GPON. 
 

Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu wydał Decyzję  

nr 11/2020 z dnia 17 marca 2020 roku (5 Członków Zarządu obecnych). 

 

Ad.9. 
Pan Jacek Michalik Główny Specjalista WIP- przedstawił projekt Decyzji w sprawie zezwolenia 
Tauron Obsługa Klienta sp. z.o.o. na lokalizację w pasie drogowym drogi powiatowej nr 3381 D – ul. 
Kolejowa w Głuszycy projektowanej kanalizacji kablowej dla sieci szerokopasmowej FTTH                 
w technologii GPON. 
 



Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu wydał Decyzję  

nr 12/2020 z dnia 17 marca 2020 roku (5 Członków Zarządu obecnych). 

 
Ad.10. 
Pani Aneta Błaszkiewicz Sekretarz- przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
w sprawie odwołania zaplanowanych wydarzeń kulturalno- sportowych, dla których Powiat Wałbrzyski 
jest organizatorem lub współorganizatorem oraz zadań publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
 
Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę  
nr 55/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 17 marca 2020 roku (5 Członków Zarządu 
obecnych). 
 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- dodał, że impreza z okazji Dni Powiatu Wałbrzyskiego 
zaplanowana na dzień 20 września 2020 roku, także zostaje odwołana. 
 
Ad.11. 
Pani Aneta Błaszkiewicz Sekretarz- przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
w sprawie wyrażenia zgody dyrektorom Powiatowej Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej              
w Walimiu, Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Walimiu i Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego w Nowym Siodle na zawieszenie zajęć. 
 
Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę  
nr 56/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 17 marca 2020 roku (5 Członków Zarządu 
obecnych). 
 
Ad.12. 
Pani Patrycja Kubat Skarbnik- przedstawiła wniosek w sprawie rozwiązania rezerwy celowej na 
realizację zadań własnych w zakresie zarządzania kryzysowego. 
 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- zawnioskował o rozwiązaniu rezerwy celowej na realizację 
zadań własnych w zakresie zarządzania kryzysowego w planie finansowym Starostwa                               
z przeznaczeniem na zabezpieczenie wydatków niezbędnych na zakup środków dezynfekujących, 
rękawiczek jednorazowych oraz maseczek mających na celu minimalizację zagrożenia zakażenia się 
koronawirusem oraz na podjęcie innych koniecznych czynności zapobiegawczych. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął wniosek             
(5 Członków Zarządu obecnych). 
 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- w związku z zagrożeniem epidemicznym związanym                   
z wystąpieniem koronawirusa SARS- COV 2 zawnioskował o zwiększeniu wydatków bieżących           
w planie finansowym Powiatu Wałbrzyskiego o kwotę 600 tys. zł, które pochodzą z wolnych środków. 
Starosta dodał, że środki te zostaną zabezpieczone do wykonania Wojewódzkiego Planu działania na 
wypadek wystąpienia epidemii oraz na plan zadań nałożonych na Starostę Wałbrzyskiego. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął wniosek             
(5 Członków Zarządu obecnych). 
 
Pan Bogusław Uchmanowicz Członek Zarządu- zapytał jak długo może potrwać obecnie panująca 
sytuacja w kraju. 
 



Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- odpowiadając na zadane pytanie oznajmił, że nikt tak 
naprawdę nie jest w stanie określić jak długo potrwa sytuacja związana z koronawirusem SARS COV-
2, jednakże Starosta przewiduje czas trwania sytuacji epidemicznej co najmniej do końca czerwca 
2020 roku.  
 
Pan Bogusław Uchmanowicz Członek Zarządu- zapytał czy Wojewoda Dolnośląski przekaże 
dodatkowe środki ? 
 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- oznajmił, że Wojewoda Dolnośląski na obecną chwilę nałożył 
na Starostę Wałbrzyskiego obowiązki, z których wynika, że to Starosta ma zabezpieczyć środki 
finansowe.  
 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- zawnioskował o sesji nadzwyczajnej w dniu 20 marca 2020 

roku o godzinie 9:00 w związku z zagrożeniem epidemicznym związanym z wystąpieniem 

koronawirusa SARS-COV-2 . Powstała konieczność zwołania sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego w celu zwiększenia wydatków bieżących w planie finansowym Powiatu                                

z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków potrzebnych na realizację „Wojewódzkiego Planu 

Działania Na Wypadek Wystąpienia Epidemii” oraz związanych z tym planem zadań nałożonych na 

Starostę Wałbrzyskiego” 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął wniosek              
(5 Członków Zarządu obecnych). 
 
 
Ad.13. 
Pani Patrycja Kubat Skarbnik- przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego          
w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 
 
I. Zmniejszenia wydatków 
o kwotę :                                                                                                          115.000 zł 
w dziale 758 – Różne rozliczenia                                                                    115.000 zł 
 

 W związku z zagrożeniem epidemicznym związanym            
z wystąpieniem koronawirusa SARS-COVID-19 oraz decyzją 
podjętą przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 17.03.2020 r. 
rozwiązuję się rezerwę na realizację zadań własnych w zakresie 
zarządzania kryzysowego w planie finansowym Starostwa 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie wydatków niezbędnych 
na zakup środków dezynfekujących, rękawiczek jednorazowych 
oraz maseczek mających na celu minimalizację rozprzestrzeniania 
się wirusa oraz innych koniecznych czynności zapobiegawczych. 
 
II. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :                                                                                                          115.000 zł 
w dziale 754 – Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona przeciwpożarowa        115.000 zł 
 

 W związku z rozwiązaniem rezerwy na realizację zadań własnych           
w zakresie zarządzania kryzysowego zwiększa się plan finansowy 
Starostwa z przeznaczeniem na zabezpieczenie wydatków 
niezbędnych na zakup środków dezynfekujących, rękawiczek 
jednorazowych oraz maseczek mających na celu minimalizację  
rozprzestrzeniania się wirusa oraz innych koniecznych czynności  
zapobiegawczych. 
 
III. Przeniesienia wydatków bieżących 
w dziale 750 – Administracja publiczna                      12.000 zł 
 



 Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Organizacyjnego, 
Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień między rozdziałami 
i paragrafami w planie finansowym Starostwa w celu zabezpieczenia 
środków na wykonanie zabudowy szklanej w Biurze Podawczym oraz 
w Wydziale Komunikacji. 
 
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                     4.000 zł 
 

 Na podstawie wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym jednostki w celu dokonania zapłaty składek 
na PFRON. 
 
Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę  
nr 57/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 17 marca 2020 roku (5 Członków Zarządu 
obecnych). 
 
 
Ad.14. 
1. Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- przedstawił projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego         
w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 
 
I. ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 
o kwotę :                         600.000,00 zł 
 

 W związku z zagrożeniem epidemicznym związanym            
z wystąpieniem koronawirusa SARS-COVID-19 zwiększa się 
wydatki bieżące w planie finansowym Starostwa z przeznaczeniem 
na zabezpieczenie środków potrzebnych do wykonywanie „Wojewódzkiego 
Planu Działania Na Wypadek Wystąpienia Epidemii” oraz związanych 
z tym planem zadań nałożonych na Starostę Wałbrzyskiego. 
 
w dziale 750 –  Administracja publiczna              100.000,00 zł                                                                                                                                                                                                 
 
w dziale 754 –  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa          500.000,00 zł 
 
Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował 
przedstawiony projekt uchwały oraz zdecydował o przekazaniu go Przewodniczącej Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego (5 Członków Zarządu obecnych). 
 

   
2. Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- przedstawił projekt Uchwały Rady powiatu Wałbrzyskiego 
w sprawie zmiany Uchwały Nr X/64/2019 Rady powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku   
w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2020- 2029. 
 
Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował 
przedstawiony projekt uchwały oraz zdecydował o przekazaniu go Przewodniczącej Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego (5 Członków Zarządu obecnych). 
 
3. Pani Aneta Błaszkiewicz Sekretarz- przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu 
Wałbrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 91/2019 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 29 



lipca 2019 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego             
w Wałbrzychu. 
 
Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę  
nr 58/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 17 marca 2020 roku (5 Członków Zarządu 
obecnych). 
 
4. Pani Natalia Sumera Inspektor OR- przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu 
Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały nr 22/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie 
ogłoszenia drugiego otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu 
Wałbrzyskiego realizowanych w 2020 roku z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury                         
i dziedzictwa narodowego. 
 
Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę  
nr 59/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 17 marca 2020 roku (5 Członków Zarządu 
obecnych). 
 
5. Pani Natalia Sumera Inspektor OR- przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr 23/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie 

ogłoszenia drugiego otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu 

Wałbrzyskiego realizowanych w 2020 roku z zakresu turystyki i krajoznawstwa. 

Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę  
nr 60/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 17 marca 2020 roku (5 Członków Zarządu 
obecnych). 
 
6. Pani Natalia Sumera Inspektor OR- przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu 
Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały nr 24/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie 
ogłoszenia drugiego otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu 
Wałbrzyskiego realizowanych w 2020 roku z zakresu ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności 
leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. 
 
Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę  
nr 61/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 17 marca 2020 roku (5 Członków Zarządu 
obecnych). 
 
7. Pani Natalia Sumera Inspektor OR- przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 25/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie 

ogłoszenia drugiego otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu 

Wałbrzyskiego realizowanych w 2020 roku z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę  
nr 62/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 17 marca 2020 roku (5 Członków Zarządu 
obecnych). 
 
8. Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- poinformował Członków Zarządu, że przejścia graniczne 
na terenie powiatu wałbrzyskiego zostały zabezpieczone przez policję, straż graniczną oraz 10 



Brygadę Kawalerii Pancernej ze Świętoszowa. Budynek po byłym przejściu granicznym w Golińsku 
został udostępniony do celów ochrony granic państwa, przy dużym wsparciu Starosty z Czech oraz 
zaangażowaniu Burmistrza Mieroszowa została do obiektu podłączona woda. Przejście graniczne          
w Janowiczkach, także zostało zabezpieczone i zostanie tam dostarczony Toi-Toi. Placówki 
opiekuńczo- wychowawcze znajdujące się na terenie powiatu wałbrzyskiego nie zgłaszają meldunków 
odnośnie zakażeń. Starosta dodał, że została zawarta umowa z Sanatoriami Dolnośląskimi na 
przeznaczenie obiektu Górnik w Sokołowsku pod ewentualna kwarantannę mogący pomieścić 65 
osób. Starostwo Powiatowe w Wałbrzychu pracuje na bieżąco ale z ograniczeniami w wydziale 
komunikacji oraz biurze podawczym. Starosta wydał zgodę na prace w trybie zdalnym Powiatowemu 
Rzecznikowi Praw Konsumenta oraz pracownikowi wydziału WIP z racji jego stanu zdrowia. Starosta 
oznajmił, że na dzień dzisiejszy nie ma możliwości udzielenia wsparcia dla jednostek OSP, ponieważ 
brak jest środków do dezynfekcji, kombinezonów i masek ochronnych, a w przedmiotowej sprawie 
zwrócił się do Wojewody Dolnośląskiego o udzielenie wsparcia.  W dniu dzisiejszym udało się 
pozyskać do zakupu 90 sztuk maseczek, ale Starostwo Powiatowe w Wałbrzychu zrezygnowało z ich 
zakupu na rzecz Gminy Walim, która nie posiada już żadnych zapasów, a w której znajdują się osoby 
objęte kwarantanną. 
 
Pan Bogusław Uchmanowicz Członek Zarządu- zapytał skąd osoby objęte kwarantanną                    
w Walimiu. 
 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- odpowiadając na pytanie oznajmił, że w każdej gminie 
znajdują się osoby, które objęte są kwarantanną, na dzień dzisiejszy czekamy na dostarczenie 
zestawienia dotyczącego gmin powiatu wałbrzyskiego. 
 
Pan Marek Masiuk Członek Zarządu- dodał, że rodzice dzieci, które wróciły z Francji, także są 
poddani kwarantannie. 
 
 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta  po wyczerpaniu porządku obrad zakończył posiedzenie. 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 
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